technische Änderungen vorbehalten  |  technische wijzigingen voorbehouden
technical changes reserved  |  sous réserve de modifications techniques84  Jalousien  |  Horizontale jaloezieën  |  Venetian blinds  |  Stores vénitiens 0
8
/2
0
52
20
28

Endkappen
farblich an Profile angepasst
BESTELLANGABEN
1. Typ
2. Fertigbreite
3. Fertighöhe
4. Lamellen-Farbnummer
5. Bedienseite
6. Bedienlänge
7. Profilfarbe
48 48
min. 60 cm
max. 450 cm
max. 400 cm
max. 15 m2
100 cm 11,0 cm
150 cm 12,0 cm
200 cm 13,5 cm
250 cm 15,0 cm
300 cm 16,5 cm
350 cm 18,0 cm
400 cm 19,5 cm
technische Änderungen vorbehalten  |  technische wijzigingen voorbehouden
technical changes reserved  |  sous réserve de modifications techniques Stores vénitiens  |  Venetian blinds  |  Horizontale jaloezieën  |  Jalousien 850
8
/2
0
Slingerstang MKU35 NL
Crank MKU35 EN
Manivelle MKU35 FR
Free-hanging installation with fixed top and adjustable bottom profile
Crank operation, removable crank for an extra charge
Operating side left or right possible
Crank gear 2:1
Crank lengths up to 300 cm possible; Crank colour: silver
Tension cord available in 1.4 mm
Top fixation with wall or ceiling fixing brackets with quick-lock
Cord guiding for an extra charge
Profiles are covered by one colour-matched slat
COLOURS
Profile
white, anodised silver or black
Colour assignment of the textiles can
be found in the 35 mm slat colour fan
Cover caps
colour-matched on the profiles
ORDERING INFORMATION
1. Type
2. Finished width
3. Finished height
4. Slat color number
5. Operating side
6. Operating length
7. Profile colour
8. Cord guiding
9. Fixation
10. Special requests
Store en suspension libre avec profil supérieur et profil inférieur réglable
Manipulation par manivelle, manivelle amovible moyennant supplément

Endkappen
farblich an Profile angepasst
BESTELLANGABEN
1. Typ
2. Fertigbreite
3. Fertighöhe
4. Lamellen-Farbnummer
5. Bedienseite
6. Bedienlänge
7. Profilfarbe
technische Änderungen vorbehalten  |  technische wijzigingen voorbehouden
technical changes reserved  |  sous réserve de modifications techniques Stores vénitiens  |  Venetian blinds  |  Horizontale jaloezieën  |  Jalousien 870
8
/2
0
Maxi Line Plus
Slingerstang MKU50 NL
Crank MKU50 EN
Manivelle MKU50 FR
Vrijhangend systeem met vaste bovenbak en verstelbare onderlat
Bovenbak in wit, aluminium geanodiseerd of zwart en voorzijde met
ingeschoven lamel in lamelkleur afgedekt
Onderlat in wit, aluminium geanodiseerd of zwart en bovenzijde met een
lamel in lamelkleur afgedekt
Slingerstangbediening vast (afneembare versie tegen meerprijs)
Bedieningszijde links of  rechts (=standaard)
Bedieningslengte naar keuze tot max. 300 cm
Optrekkoord 1,4 mm
Bevestiging wand- / plafondmontage met schaarsteun (=standaard)
Spandraadzijgeleiding tegen meerprijs
Ladderband tegen meerprijs (zie ladderbanden kaart)
KLEUREN
Mechanisme:
wit, aluminium geanodiseerd
of zwart
Kleurkeuze van de koorden / banden
zie 50 mm kleurenwaaier
Eindkappen:
aangepast aan de kleur van de
bovenvak en onderlat
BESTELINFORMATIE
1. Type
2. Blijvende breedte
3. Blijvende hoogte
4. Kleurnummer
5. Kleurnummer lamel bovenbak en
onderlat
6. Bedieningszijde
7. Bedieningslengte
8. Zijgeleiding
9. Ladderband
10. Bevestiging
11. Speciale wensen
Free-hanging installation with fixed top and adjustable bottom profile
Crank operation, removable crank for an extra charge
Operating side left or right possible
Crank lengths up to 300 cm possible; Crank colour: silver
Tension cord available in 1.4 mm
Top fixation with wall or ceiling fixing brackets with quick-lock
Cord guiding for an extra charge
Profiles are covered by one colour-matched slat
Laddertape for an extra charge (see the additional laddertape card)
COLOURS
Profile
white, anodised silver or black
Colour assignment of the textiles can
be found in the 50 mm slat colour fan
Cover caps
colour-matched on the profiles
ORDERING INFORMATION
1. Type
2. Finished width
3. Finished height